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Innkalling til ÅRSMØTE i Leirsund Velforening 
 
 
Sted : Leirsund Velhus 
 
Dato : 31.03.2008 
 
Klokken: 19.00 
 
 

 
 
 
Styrets beretning vil være tilgjengelig på våre nettsider senest 2 uker før årsmøtet. 
Regnskap inkl byggeregnskap vil kunne fås utlevert ved å kontakt leder eller kasserer 
 
Alle dokumenter vil i tillegg være utlagt på årsmøtet, Valgkomiteens innstilling deles også ut 
på årsmøtet og vil ikke være tilgjengelig før det.   
 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Styret i Leirsund Velforening 

INNKALLING OG DAGORDEN 
   

Sak 1    Åpning av møtet, godkjenning av innkalling og dagsorden 

Sak 2    Valg av møteleder, referent og to representanter til å  undertegne protokollen 

Sak 3    Styrets årsberetning 

Sak 4    Regnskap for regnskapsåret 2007 

Sak 5    Budsjett for driftsåret 2008 

Sak 6    Rapport fra kontrollkomiteens arbeid i forbindelse med Velhuset 

Sak 7    Orientering om driften av Velhuset 

Sak 8    Fastsettelse av medlemskontingent for 2009 

Sak 9    Valg i hht. valgkomiteens innstilling 

  a)      Styremedlemmer 

             b)      Komiteer 

Sak 9b   Oppløsing av Kontrollkomite 
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Styrets beretning for 2007 i Leirsund Velforening. 
 
Styret har bestått av: 
 
Leder    Finn Eirik Eilertsen 
Nestleder   Eva Stallemo 
Styremedlem   Tone Samuelsen 
Styremedlem   Thomas Klever 
Styremedlem   Marius Johnsen 
Styremedlem   Arild Frøberg 
Styremedlem   Hans Vågåsar (fra 28.11.2007) 

 
Håkon Monsrud, ble valgt på årsmøte, men har ingen oppmøte.   
Ble besluttet å skifte ut i styremøte den 10.10.2007. På styremøte  
den 28.11.2007 møtte Hans Vågåsar etter forespørsel fra styret,  
Hans har fungert etter dette. 

 
 
Styrets beretning: 
 
Det er avholdt 8 styremøter i 2007 og den største saken styret har jobbet med er det 
nye Velhuset som stod ferdig den 7. September 2007.  
 
Byggekomiteen som ble opprettet etter mandat fra årsmøte i 2007 har bestått av: 
 
Leder   Finn Eirik Eilertsen  (Velforeningen) 
Medlem  Arild Frøberg   (Velforeningen) 
Medlem  Marius Johnsen  (Velforeningen) 
Medlem  Thomas Klever  (Velforeningen) 
Medlem  Pål Sagen   (Velforeningen) 
Medlem  Terje Aas   (Idrettslaget) 
Medlem  Geir Jensen   (Idrettslaget) 
Entreprenør   Jo Erik Solbrekken  (Entreprenør) 
 
Byggekomiteen har jobbet tett og godt med entreprenøren Jo Erik Solbrekken som 
har bygget Vel-huset på rekordtid. Byggekomiteen har også via Thomas Klever vært  
ansvarlig for all dugnadsinnsats. Denne innsatsen har vært formidabel, og det er helt 
klart at det er mange som har ønsket dette nye huset velkommen. Både styret og 
byggekomiteen ønsker å takke de mange som har stilt opp for å hjelpe til.  
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Kontrollkomiteen som ble opprettet på årsmøte 2007 har bestått av: 
 
Medlem  Arvid Ruud 
Medlem  Svein Bystrøm 
Medlem  Jarle Kristiansen 
 
Kontrollkomiteen har ikke hatt noen punkter/klager i løpet av byggeperioden, og har 
vært fortløpende orientert underveis helt fra starten til siste byggemøte. Se egen 
rapport fra kontrollkomiteen. 
 
Velhuset er blitt reist innenfor de gitte budsjett rammene som ble vedtatt på årsmøtet 
i 2006, og har klart å spare inn litt på noen punkter. Det gjenstår enda litt på utsiden 
av huset (se orientering). 
 
60 års Jubileum 
 
I forbindelse med feiring av Leirsund Velforenings 60 års jubileum, ble det også gitt ut 
en egen bok som er delt ut til alle husstander på Leirsund. Vi har enda en del 
eksemplarer igjen om det er noen som skulle ønske en ekstra bok. 
 
Feiringen av 60 års Jubileum gjorde vi sammen med Leirsund Idrettslags  75 års 
jubileum i vårt nye Velhus, en feiring som vi må kunne si vi er stolte av, og som 
involverte i overkant av 230 deltakere som fikk full bevertning inne på Velhuset.  
 
Generelt 
 
Leirsund Vel sin økonomiske situasjon for 2007 er preget av byggeprosjektet, men 
må likevel kunne sies å være behagelig. Året 2008 vil være det første alminnelige 
driftåret hvor inntektene vil bestå av fremtidige medlemskontigenter og leieinntekter 
på lokalene. Vi har så langt hatt meget bra pågang for utleie, og må kunne påstå at 
lokalene er meget populære. 
 
 
Styret 2007 
 
 
 
Finn Eirik Eilertsen (Leder)  
 
 
 
Eva Stallemo    Tone Samuelsen       Thomas Klever   
Nestleder     Kasserer         Styremedlem  
 
 
 
Arild Frøberg    Marius Johnsen       Hans Vågåsar 
Styremedlem    Styremedlem            Styremedlem 


